4. Quando Psalmographus h. l. dicit: quod  
Christus dona acceperit: Paulus vero in Epist.  
ad Eph. IV. 8. quod dona dederit, haec duo inter-  
se minimè pugnant. Nam David loquitur de  
causa, Paulus vero de effectu. In hoc enim, se-  
ea fini, dona accepit Christus, juxta carnem, ut  
ea largiretur hominibus, & nos ex plenitudine  
eius omnes acciperemus καὶ καὶ αὐτὸν καὶ οὐ  
τόνοις Joh. I. 16.

5. In uno verbo quandoq; duæ significa-  
tiones concurrunt, peculiari lingvæ sanctæ idio-  
tismo, quem Metalepsin vocant vel synthesin.

Exem-

ubique templum habet in loco præsente. Accepisti  
nam teona inter homines h.e. accipiens distribuisti  
bam, uniu. dedisti inter homines. Huic adde Gen.  
i. vel alii I. 12. cap. XLIII. 33. Exod. XXIII. 18. Ps. XXI. 13  
captivos XII. 21. LV. 19. &c.

Decatur 6. Ad gloriam Christi mediatoris pertinet  
onorum Sp. Sancti acceptio & eorundem di-  
guntur tributio. E. beatis sanctis haec gloria non est  
sunt tribuenda. Contra Pontificios contendentes DEum  
eius; sat is in celo hoc concedere ut invocari dent, lar-  
s Christianantur & distribuant varia dona hominibus.

## RACULUM SACRUM XXXIII

Ephes. IV. 9. & 10.

### TEXTUS GRÆCUS SACER.

Tὸ δὲ αὐτὸν, τί ἔστιν εἰ μὴ ὅλη καὶ κατόπιν  
εἰστε κατόπιν μέρη τῆς γῆς. οὐ κατέστη,  
In hoc gavw, iia πληρώσω τὰ πάντα.

### Latina versio Vulgata.

Qvod autem ascendit, quid est nisi  
via & descendit primum in inferiores  
duas artes terræ. Qui ascendit super omnes  
celos, ut adimpleret omnia.

T

Versio